
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek – Zdrój 
w drodze ustnych przetargów nieograniczonych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz    § 3 uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej 
w Lądku – Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Lądek – Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 1953 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Burmistrz Lądka - Zdroju przeznacza do dzierżawy w drodze ustnych przetargów nieograniczonych niżej 
opisane nieruchomości: 

obręb: Stójków 

-  dz. nr 103 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,49 ha, w tym RVI-0,26, RV-0,19, PsV-0,04, dz. nr 104 (AM-1) o 
powierzchni całkowitej 0,55 ha w tym: RV-0,24, PsV-0,18, RVI-0,13, SW1K/00001042/2 

za cenę i na warunkach określonych w ogłoszeniu o I ustnym przetargu nieograniczonym nr 
IF.6845.7R.2024.411 z dnia 08.08.2024 r. 

Lądek – Zdrój obręb: Nowy Zdrój 

-  dz. nr  87 (AM-6) o powierzchni całkowitej 2,5368 ha, w tym: PsIV-2,007, RIVb-0,4658, PsV-0,064, 
SW1K/00096189/6 

za cenę i na warunkach określonych w ogłoszeniu o I ustnym przetargu nieograniczonym nr 
IF.6845.8R.2024.411 z dnia 08.08.2024 r. 

obręb: Trzebieszowice 

-  dz. nr 599 (AM-4) o powierzchni całkowitej 0,97 ha, w tym RVI-0,79, ŁIV-0,18, dz. nr 705 (AM-3) o 
powierzchni całkowitej 0,98 ha w tym: RIIIb-0,49, ŁIII-0,34, RIVa-0,14, W-0,01, dz. nr 842 (AM-4) o 
powierzchni całkowitej 1,99 ha, w tym: RIVb-1,33, RIVa-0,59, PsIII-0,07 SW1K/00095629/6 

za cenę i na warunkach określonych w ogłoszeniu o I ustnym przetargu nieograniczonym nr 
IF.6845.9R.2024.411 z dnia 08.08.2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza  Zastępca 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 45D63823-C953-4473-AD5B-2CC085B6BB16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




